Preise gultig bis zum

10. Oktober 2022

Neuro-orthim® Kapseln
Lebensmittel flr beson-
dere medizinische Zwecke
(bilanzierte Diat). Zum
Diatmanagement von
Wirbelsaulen-Syndromen,
Neuralgien und Polyneuro-
pathien, die mit einer Schadigung des
peripheren Nervensystems einhergehen.

Lebensmittel fir besondere medizinische Zwecke (bilan-
zierte Diat).

Fur Informationen Gber Nahrwertangaben, Zutaten, etc.
rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an:
0800-1011422.

uvP* 35;26€
40 Kapseln
PZN 15383277 25 49 €
uvpP* 60;56€

80 Kapseln
PZN 15383283

41,95

GRANU FINK® Prosta forte 500 mg

Hartkapseln

Wirkstoff: Dickextrakt
aus Klrbissamen.
Anwendungsgebiete:
Beschwerden beim Was-
serlassen infolge einer

g VergroBerung der Pro-
stata (Prostataadenom
Stadium | bis Il nach Alken bzw. Stadium Il
bis Ill nach Vahlensieck).

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie lhren Arzt oder Apotheker.

GRANUFINK ¥

Prosta
forte 500mg Lt’

40 Hartkapseln VP 2479°€

PZN 10011915 16,85€

80 Hartkapseln uve 4195°€

PZN 10011921 28 89 €
uvP* 59;96€

140 Hartkapseln
PZN 10011938

40,99

Digesto Hevert

Verdauungstropfen

Die Anwendungsgebiete leiten
sich von den homd&opathi-
schen Arzneimittelbildern ab.
Dazu gehort: Verdauungs-
schwéache. Hinweis: Enthalt
60 Vol.-% Alkohol.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen
Sie die Packungsbeilage und fragen Sie
Ihren Arzt oder Apotheker.

30 ml Tropfen

PZN 11110246 AVP 1176°€
(Grundpreis 266,33 €/1 L) 7, 99 €
100 ml Tropfen

AVP* 31,98€

PZN 11110269

(Grundpreis 226,90 €/1 L)

22,69

Mantra Entspannung &
Schlaf Kapsein

Nahrungserganzungsmittel.
Folsaure, Niacin, Vitamin B1,
Vitamin B6 und Vitamin B12
tragen zu einer normalen
psychischen Funktion bei.
Vitamin B1, Vitamin B6, Vita-
min B12 und Niacin tragen zu einer normalen
Funktion des Nervensystems und zu einem
normalen Energiestoffwechsel bei.

Nahrungsergéanzungsmittel sind kein Ersatz fir eine aus-
gewogene und abwechslungsreiche Erndhrung und eine
gesunde Lebensweise.

Fur Informationen Gber Nahrwertangaben, Zutaten, etc.
rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an:
0800-1011422.

uvPr13,96€
30 Kapseln
PZN 14853255 9,79 €
uvPr 23;36€

60 Kapseln
PZN 14853261

15,59«

apondo Rels

meine Versandapotheke

v/ Rabatt von 20% " und
Angebote bis 70%"

auf fast alle freiverkéuflichen, apothekenpflich-
tigen Arzneimittel.

v/ ohne Mindestbestellwert

v/ Keine Versandkosten
innerhalb Deutschlands ab 20,- € Bestellwert,
sonst nur 2,50 €

v 0800-588 9560

(gebuhrenfrei)

Rhus toxicodendron D6 DHU
Anwendungsgebiete: Die
Anwendungsgebiete ent-
sprechen dem homd&opathi-
schen Arzneimittelbild. Dazu
gehodren: Rheumatische
Schmerzen in Knochen,
Knochenhaut und Gelen-
ken, Sehnen und Muskeln. Hinweis: Enthalt
Lactose und Weizenstéarke. Packungsbeilage
beachten!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Deutsche

Homd&opathie-Union, 76202 Karlsruhe.
AvP 13;96€

80 Tabletten
7,99 ¢

PZN 12608698

Cystinol akut® Dragees

Fur Erwachsene und
Jugendliche ab 12 Jahren.
Wirkstoff: Barentrauben-
blatter-Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete:
EntzUndliche Erkran-
kungen der ableitenden
Harnwege. Hinweis: Enthalt Lactose. Pa-
ckungsbeilage beachten.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbei-
lage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Apotheken-
pflichtig. Schaper & Brimmer GmbH & Co. KG, Bahnhofstr.

35, 38259 Salzgitter
UvPr 22,99€

15,99«

mn
Cystir!’o’l akut’

60 Dragees
PZN 07114824

***auf den AVP** oder UVP* des Herstellers. Rabatte gelten nicht fiir verschreibungspflichtige Medikamente.

****auf ausgewdhlte Artikel auf den AVP** oder UVP* des Herstellers.

Nobilin Biotin 5 mg N Tabletten

Anwendungsgebiete: Zur i
Vorbeugung eines Biotin- Hhe N
Mangels. Hinweis: Enthalt
Laktose.

Zu Risiken und Nebenwirkungen | 100mbenn ©
lesen Sie bitte die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

100 Tabletten
nur 10,29 ¢

PZN 05541640

Besuchen Sie uns auch im Internet unter

www.apondo.de


https://www.apondo.de/product?artnr=12608698
https://www.apondo.de/product?artnr=07114824
https://www.apondo.de/product?artnr=05541640
https://www.apondo.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=DIGESTO Hevert Verdauungstropfen
https://www.apondo.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=GRANU FINK Prosta forte 500 mg Hartkapseln
https://www.apondo.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=MANTRA Entspannung & Schlaf Kapseln
https://www.apondo.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=NEURO-ORTHIM Kapseln

EndWarts® CLASSIC Ldosung

Far die gesamte Familie,
zur lokalen Anwendung.
Effektive und wirksame L6-
sung zur Selbstentfernung
von Warzen an Handen,
FuBen, Ellbogen und Knien. Hilft dem Korper,
die Warzen von innen her auszutrocknen und
sie erfolgreich abzustoBen. Verursacht bei
korrekter Anwendung weder Entzindungen,
Schmerzen noch Narben.

3 ml Losung
PZN 13330093

(Grundpreis 433,00 €/100 ml)

uvP* 16,95€

12, 99

ADDITIVA® Magnesium 300 mg

Trinkgranulat

Nahrungserganzungs- s
mittel mit Zitronenge- 7
schmack. ADDITIVA® »; 4

Wadenkrampfe, En- Mamiﬂ"ﬁ”ﬂ"ﬁ
ergielosigkeit, Kon- ‘
zentrationsschwache?
Magnesiummangel kann
die Ursache sein. 300 bis 400 mg Magne-
sium sollten Erwachsene zu sich nehmen —
Sportler bendtigen mehr.

Nahrungsergénzungsmittel sind kein Ersatz fir eine aus-
gewogene und abwechslungsreiche Erndhrung und eine
gesunde Lebensweise.

Fur Informationen Uber Nahrwertangaben, Zutaten, etc.
rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an:

0800-1011422.
uvpP* 22;50€
12,29«

Ibubeta® 400 akut Filmtabletten
Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete:
Leichte bis maBig starke
ol /pams Schmerzen, wie Kopf-

Q3 LA schmerzen, Zahnschmer-

zen, Regelschmerzen

und Fieber. Warnhinweis: Bei Schmerzen
oder Fieber ohne arztlichen Rat nicht langer
anwenden als in der Packungsbeilage vorge-
geben.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Pa-
ckungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
betapharm Arzneimittel GmbH, 86166 Augsburg. www.
betapharm.de. PT 314915

60 Beutel Trinkgranulat
PZN 10933655

Ibubeta 400 akut

10 Filmtabletten uvP-267°€
PZN 00179720 1,29«
UVP:597€

30 Filmtabletten
PZN 16225333

2,99

seni® care Pflegende Handcreme

mit 3 % UREA seni'
Glattet die Haut und versorgt sie e
mit Feuchtigkeit. Mit sorgféltig E 8

ausgewahlten, feuchtigkeits-
spendenden Inhaltstoffen, pflegt
reichhaltig und unterstutzt die

naturlichen Regenerationskréafte @

der Haut. Hinterlasst auf der Haut eine leichte
Schutzschicht.
100 ml Creme
PZN 15743250

(Grundpreis 27,00 €/1 L)

uvP* 161 €

2,70

Harntee 400 TAD® N Granulat
Wirkstoffe: Birken-
blatter-Trockenextrakt,
Orthosiphonblatter-
Trockenextrakt,
Goldrutenkraut-
Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete:
Zur Durchspulung bei
entzundlichen Erkrankungen der ableitenden
Harnwege und als Vorbeugung bei Nieren-
grieB. Bei Blut im Urin, bei Fieber oder bei
Anhalten der Beschwerden Uber 5 Tage muss
ein Arzt aufgesucht werden. Hinweis: Enthalt
Glukose, Glukosesirup, Sucrose (Zucker) und
Lactose. Praparat erst nach Rucksprache mit
dem Arzt einnehmen, wenn eine Zuckerun-
vertraglichkeit vorliegt.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie lhren Arzt oder Apotheker.

150 ml Granulat

- F93€
PZN 03106638 o

(Grundpreis 29,93 €/1 L) 4 , 49 €
300 ml Granulat VP 13.49€

PZN 03106644

(Grundpreis 24,97 €/1 L)

7,49 ¢

ZINKPASTE LAW, 20%
Wirkstoff: Zinkoxid.
Anwendungsge-
biet: Hautprotekti-
vum. Zinkoxid wirkt
abdeckend-protektiv und sekretbindend bei
akuten und subakuten Dermatosen. Warn-
hinweis: Darf nicht angewendet werden,
wenn Sie allergisch gegen Zink oder einen
der sonstigen Bestandteile sind. Wollwachs
kann ortlich begrenzte Hautreaktionen auslo-
sen. Butylhydroxytoluol kann 6rtlich begrenzt
Hautreizungen, Reizungen der Augen und
der Schleimhaute hervorrufen.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie lhren Arzt oder Apotheker.

50 g Paste
PZN 04909204

(Grundpreis 55,80 €/1 kg)

AVP:4:22€

2,79¢

OMNi-BiOTiC® Flora plus+

Portionsheutel

Lebensmittel fur be-
sondere medizinische
Zwecke (bilanzierte Diat).
Zum Diatmanagement
bei einem Mangel an
Lactobazillen in der
Scheidenflora aufgrund
von hormonellen Einfllissen, Antibiotika oder
postmenopausaler Chemotherapie.

Lebensmittel flir besondere medizinische Zwecke (bilan-
zierte Diat).

30% -

Fur Informationen Uber Nahrwertangaben, Zutaten, etc.
rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an:
0800-1011422.

14 x 2 g Beutel Pulver

uvP* 18;95€
PZN 12459755

(Grundpreis 473,21 €/1 kg) 1 3 25 €
28 x 2 g Beutel Pulver UVP* 36.95€

PZN 13418913

(Grundpreis 474,82 €/1 kg)

26, 59
Bestell-Hotline: 0800-588 9560

D3+K2 DuoProtect Vit AL Kapseln
Nahrungserganzungs-
mittel mit 4.000 L.E. (100
pg) Vitamin D3 und 80 pg
Vitamin K2. Vitamin D tragt
zu einer normalen Funktion
des Immunsystems und zur
Erhaltung einer normalen
Muskelfunktion bei. Die Vitamine D und K
tragen zur Erhaltung normaler Knochen bei.

Nahrungsergénzungsmittel sind kein Ersatz flr eine aus-
gewogene und abwechslungsreiche Ernahrung und eine
gesunde Lebensweise.

Fur Informationen Uber Nahrwertangaben, Zutaten, etc.
rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an:
0800-1011422.

30 Kapseln uvP- 1438 €
PZN 17482718 1 2 99 €
uvP* 39,89 €

90 Kapseln
PZN 17482724

16,99

beurer BR10 Insektenstichheiler

A Medizinprodukt. Zur
‘//‘ Behandlung von
o Insektenstichen und
, -bissen fur unterwegs.
Extra kleines Design mit
@ Karabinerhaken. Hilft
gegen Juckreiz und
Schwellungen. Durch die Hitzeentwicklung
wird die Heilung beschleunigt. 3 Sekunden
Programm - auch fur empfindliche Haut. Inkl.
2 x 1,56V AAA Batterie.
uvPr 24,89€

19,90«

NEO-BALLISTOL Hausmittel

Zur Hautpflege fur den
ganzen Korper. Regeneriert
und entspannt spurbar die
beanspruchte Haut. Ideal zur
Wundnachbehandlung. Tro-
ckene, spréde und schuppige
Haut wird weich und elastisch.
Aus pflanzlichen Wirkstoffen
und medizinisch reinem WeiBol. Frei von
synthetischen Duft-, Farb-und Konservie-
rungsstoffen.

100 ml Fliissigkeit
PZN 04004845

(Grundpreis 61,90 €/1 L)

250 ml Flussigkeit
PZN 04004851

(Grundpreis 55,96 €/1 L)

Insektenstichheiler
PZN 17618572

22%

uvP: 7,99-€

6,19

uvP-17,99€

13,99

NaraDex® 2,5 mg Filmtabletten
Wirkstoff: Naratriptan 2,5 e
mg (entspricht 2,78 mg NaraDerz,s l‘%
Naratriptanhydrochlorid). R a
Anwendungsgebiete: Akute
Behandlung der Kopf-
schmerzphasen von Migraneanfallen mit oder
ohne Aura. Hinweis: Enthélt Lactose.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie lhren Arzt oder Apotheker.

AVP*: B 75€

2,35¢

P

2 Filmtabletten
PZN 11311482

Montag-Freitag von 8.00 bis 20.00 Uhr und Samstag von 9.00 bis 14.00 Uhr



https://www.apondo.de/product?artnr=13330093
https://www.apondo.de/product?artnr=10933655
https://www.apondo.de/product?artnr=17618572
https://www.apondo.de/product?artnr=04909204
https://www.apondo.de/product?artnr=15743250
https://www.apondo.de/product?artnr=11311482
https://www.apondo.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=HARNTEE 400 TAD N Granulat
https://www.apondo.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=D3+K2 DuoProtect Vit AL 4000 I.E./80 �g Kapseln
https://www.apondo.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Ibubeta 400 akut Filmtabletten
https://www.apondo.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Neo-Ballistol Hausmittel Hager
https://www.apondo.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=OMNI BiOTiC FLORA plus+ Pulver Beutel

Jetzt Gratis-Zugaben sichern!

Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht.

frei 61° MassageOl fiir Schwange-
re + gratis LippenPflege SOS 43¢

Aktionsware nur solange der Vorrat reicht.
Erhoht die Hautelastizitat um
35%. Beugt Schwangerschafts-
streifen effektiv mit Vitamin E vor
und pflegt intensiv mit Omega

3 und 6-Fettsduren aus Wei-
zenkeimol. Beruhigt sanft die
beanspruchte Haut mit Bisabolol
und bewahrt die Feuchtigkeit der
Haut mit Aloe vera und Jojoba-
6l. Ohne Konservierungsstoffe, Mineraldle,
Silikone und PEG-Derivate garantiert hochste
Reinheit und sehr gute Hautvertraglichkeit.

125 mi Ol i S

PZN 11358905

(Grundpreis 97,52 €/1 L) 1 2 1 9 €
200 mi Ol UvP* 24552

PZN 11358911

(Grundpreis 86,45 €/1 L)

17, 29

Avitale HaarAktiv Plus Kapsein
+ gratis Coffein Shampoo Plus

Biotin 100 mi
Aktionsware nur solange
der Vorrat reicht.
Nahrungserganzungs-
mittel mit 210 mg
Hirseextrakt, Bierhefe,
Biotin, Vitamin B5 sowie
weiteren Vitaminen und
Mineralstoffen. Zur Unterstitzung der
Versorgung der Haarwurzel mit Nahrstoffen.
Ein sinnvoller Beitrag flr kraftiges und scho-
nes Haar.

Nahrungsergénzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine aus-
gewogene und abwechslungsreiche Erndhrung und eine
gesunde Lebensweise.

==

\

. <CoFFeN
SampoO

@éﬁ“/\l(nv -

Fir Informationen Gber Nahrwertangaben, Zutaten, etc.
rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an:
0800-1011422.

uvpP* 29,95

19, 49

120 Kapseln
PZN 06426800

EndWarts® FREEZE Spray
Fur Erwachsene und Kinder

ab 4 Jahren. Eine schnelle
Behandlung fur zu Hause, die
wirksam Warzen (gewdhnliche
Warzen und Dornwarzen) an

Handen, Armen und FuBen \ ‘
entfernt. Im Allgemeinen ist

eine Behandlung ausreichend.

Hinweis: Nicht anwenden bei: Gesichtswar-
zen, Warzen im Genitalbereich, Dellwarzen,
HUhneraugen oder anderen Hautverande-
rungen.

7,5 g Spray
PZN 12460505

(Grundpreis 205,20 €/100 g)

uvPr 19,96 €

15,39«

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

_—T

BIODERMA Sébium Gel moussant
Reinigungsgel + gratis Sébium

H20 100 mI

Aktionsware nur solange der —
Vorrat reicht. iﬂi
Reinigt sanft und klart die Haut,
ohne sie auszutrocknen. Dieses
schaumende Gel beseitigt
Uberschissigen Talg und
reinigt die Epidermis. Seine
ultra-sanfte Formel respek-
tiert das Gleichgewicht der
Haut. Ideal geeignet bei
Mischhaut bis dliger Haut.
Verhindert das Verstopfen der Poren und
reduziert die Talgabsonderung. Garantiert
gute Haut- und Augenvertraglichkeit. Leichter
frischer Duft. Nicht komedogen. Seifenfrei.

200 ml Gel )
PZN 09227142 uvP 13,60
(Grundpreis 48,45 €/1 L) 9,69 €
500 ml Gel UvP* 17.90<

PZN 10947781

(Grundpreis 25,70 €/1 L)

12, 85

Bergland Kartoffelbalsam + gratis
Kartoffelbalsam Jubildumstube

40 ml

= Aktionsware nur solange
der Vorrat reicht.
Schutzende Intensivpflege.
Far raue und ausgelaugte
Haut. Mit den natUrlichen
Wirkstoffen der Kartoffel.
Kartoffeln sind ein traditi-
onelles Hausmittel zur Starkung und Pflege
der Haut. Mit einer frischen Duftnote. Zertifi-
zierte Naturkosmetik mit 100 % naturreinen
atherischen Olen. Mikroplastikfrei.

Beérgiad
Kartoffelbalsam

200 ml Creme
PZN 04709095

(Grundpreis 41,45 €/1 L)

uvP*11,95€

8,29

contrakel® Narbencreme
Medizinprodukt. Nar-
bencreme mit neuar-
tigem Wirkprinzip. Zur
Pflege von hypertrophen
und atrophen Narben
und Keloiden. Lindert Juckreiz und Span-
nungsgefuhl, macht Narben glatter und
unauffalliger. Ermoéglicht eine durchblutungs-
steigernde Massage der Narben und weicht
hartes Narbengewebe auf. Spendet der
geheilten Haut Feuchtigkeit und foérdert die
Hauterneuerung. Sowohl fur frische als auch
fur alte Narben und Brandnarben geeignet.

30 ml Creme
PZN 16731421

(Grundpreis 636,33 €/1 L)

uvP* 25;50€

19,09«

Hametum® Hamorrhoiden Sparset

+ gratis Feuchttiicher
Nur online erhéltlich.
Aktionsware nur
solange

der Vorrat reicht.
Set besteht aus:
Hamorrhoidensalbe
& Hamorrhoiden
Zapfchen. Hamorrhoidensalbe Wirkstoff:
Hamamelisblatter- und zweigedestillat.
Anwendungsgebiete: Zur Besserung der
Beschwerden in den Anfangsstadien von
Hamorrhoidalleiden. Hinweis: Blut im Stuhl
bzw. Blutungen aus dem Darm-After-Bereich
bedurfen grundséatzlich der Abklarung

durch den Arzt. Hamorrhoidenzépfchen

400 mg / Zapfchen: Fur Erwachsene und
Heranwachsende ab 12 Jahren. Wirkstoff:
Hamamelisblatter-Auszug. Anwendungsge-
biete: Juckreiz, Nadssen und Brennen in den
Anfangsstadien von Hamorrhoidalleiden.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie lhren Arzt oder Apotheker. Dr.
Willmar Schwabe GmbH & Co. KG - Karlsruhe

uvP* 21,94 <

14,45

Kombipackung
Art.-Nr. 80021499

Apothekers Original PferdeMedic-
Salbe
+ gratis Magnesium

MuskelSchaum 50 mi
Aktionsware nur solange
der Vorrat reicht.
Medizinprodukt mit
Menthol, Kampfer, Arnika
und Rosmarin. Lindert
Belastungsbeschwerden bei Ricken- und
Muskelverspannungen. Wohltuend bei
Gelenkbeschwerden, miden Muskeln und
Muskelkater. Von Orthopaden und Sportme-
dizinern empfohlen.

600 ml Gel
PZN 12416355

(Grundpreis 11,65 €/1 L)

uvpP- 12,95<

6,99

Macrogol HEXAL® Orange, Pulver
zur Herstellung einer Losung zum

Einnehmen
Medizinprodukt. Zur Be-
handlung von akuter und
chronischer Verstopfung. Fur
Erwachsene und Jugendliche
ab 12 Jahren. Wirkt sanft, regt
die naturliche Darmbewegung
an. Ohne Gewdhnungseffekt,
angenehmes Orangen-Aroma.

Macrogol H
Orange’

100 Beutel Pulver
PZN 11553736

** Verkaufspreis gemaB Lauer-Taxe; verbindlicher Abrechnungspreis nach der GroBen Deutschen Spezialitdtentaxe (sog. Lauer-Taxe) bei Abgabe von nicht verschreibungspflichtigen Medikamenten zu

Lasten der gesetzlichen Krankenversicherungen (z.B. bei Verschreibung des Medikaments an Kinder unter 12 Jahren), die sich geméB §129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen

Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt. Es handelt sich nicht um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
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https://www.apondo.de/product?artnr=06426800
https://www.apondo.de/product?artnr=04709095
https://www.apondo.de/product?artnr=12416355
https://www.apondo.de/product?artnr=12460505
https://www.apondo.de/product?artnr=16731421
https://www.apondo.de/product?artnr=11553736
https://www.apondo.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=FREI �L Massage�l f�r Schwangere
https://www.apondo.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=BIODERMA Sebium Gel Moussant Reinigungsgel

Artelac® Splash MDO
Augentropfen m
Medizinprodukt. Sptrbar
langanhaltendes Frirsche-
gefuhl, sowie schnelle und
langanhaltende Symptomlin-
derung bei trockenen Augen
dank der hohen Konzentra-
tion des natlrlichen Feuchtigskeitsspenders
Hyaluronséure. Auch zur Befeuchtung von
Kontaktlinsen wéhrend des Tragens.

.....—»‘ =
m;; 1.

2 x 15 ml Augentropfen
PZN 07707033

(Grundpreis 779,67 €/1 L)

uvP* 34;45€

23,39«

PURE ENCAPSULATIONS

Magnesiumcitrat Kapseln
Nahrungsergadnzungsmittel. Ma-
gnesium unterstutzt den Energie-
stoffwechsel der Zellen, einen
ausgeglichenen Elektrolythaus-
halt sowie Nerven und Muskeln.

Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz fur eine aus-
gewogene und abwechslungsreiche Erndhrung und eine
gesunde Lebensweise.

Fur Informationen Gber Nahrwertangaben, Zutaten, etc.
rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an:

0800-1011422.
uvP: 52, 76€

180 Kapseln 33,1 5 .

PZN 05132634

Vomex A® Sirup, 330 mg/100 mi
Wirkstoff: Dimenhydrinat. —
Anwendungsgebiet: Zur 5{
Vorbeugung und Behand- =
lung von Ubelkeit und
Erbrechen unterschiedlichen
Ursprungs, insbesondere
bei Reisekrankheit. Warn-
hinweis: Enthalt Sucrose
(Zucker).

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie lhren Arzt oder Apotheker. Klinge
Pharma GmbH, 83607 Holzkirchen, Deutschland. Stand:
12/20-1

100 ml Sirup
PZN 01566896

(Grundpreis 72,90 €/1 L)

Vomex A

AvP- 14A7€

7,29«

Crataegutt® 450 mg Herz-Kreis-
lauf-Tabletten

I ——— Wirkstoff: WeiBdorn-
ae utt blétter-mit-Bliten-
Crat g Trockenextrakt.

50 mg Herz-Kreislauf-Tabletten
i Anwendungsgebiete:
Traditionelles pflanz-
liches Arzneimittel

zur Anwendung bei:
UnterstUtzung der Herz-Kreislauf-Funktion,
ausschlieBlich auf Grund langjahriger Anwen-
dung.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie lhren Arzt oder Apotheker. Dr.
Willmar Schwabe GmbH & Co. KG - Karlsruhe

/;@7,,3
299%

uvp* 38,95€

100 Filmtabletten

PZN 14064535 27 59 €
uvP* 69,98€

200 Filmtabletten
PZN 14064541

49,99

Wobecare™ CBD Aktiv Creme
Eine einzigartige Mischung aus
Pflanzeninhaltsstoffen wie Arnika,
Beinwell und Aloe Vera und einem
hohen CBD-Gehalt (500 mg pro
Tube). Sorgt fur eine sofortige
beruhigende Wirkung und ein
kihlendes Gefuhl. Die Kombina-
tion von CBD und ausgesuchten
Pflanzenextrakten ist die ideale
Ergénzung zur klassischen Enzym-Therapie.

Wobecare

100 ml Creme
PZN 16818814

(Grundpreis 169,80 €/1 L)

uvP* 24,95€

16,98«

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe
Wirkstoff: Dexpanthenol. Anwendungsge-
) biet: Zur Unterstutzung
mﬁ der Heilung bei ober-
E—— flachlichen leichten
i Haut- und Schleim-
hautschadigungen.
Hinweis: Enthalt Wollwachs, Stearylalkohol
und Cetylalkohol. Packungsbeilage beachten.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie lhren Arzt oder Apotheker. Bayer
Vital GmbH, 51368 Leverkusen, Deutschland

100 g Salbe
PZN 01578847

(Grundpreis 113,90 €/1 kg)

AvP 17667€

11,39

Hydrocortison AL 0,5% Creme
Zur Anwendung bei
Kindern ab 6 Jahren und
bei Erwachsenen. Wirk- 080C0 i
stoff: Hydrokortison. B 0 5P2"eN bis
Anwendungsgebiet: 38%
Bei entztndlichen und

allergischen Hauterkrankungen mit geringer
Symptomauspragung, die auf eine auBerliche
Therapie mit schwach wirksamen Corti-
costeroiden ansprechen (max. 2 Wochen).
Hinweis: Enthalt Propylenglycol.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ALIUD
PHARMA GmbH, Postfach 1380, 89146 Laichingen. Stand:
Mai 2020

15 g Creme AVPBFHE
PZN 14372260

(Grundpreis 246,00 €/1 kg) 3 ,69 €
30 g Creme AVP-9.31€

PZN 14372283

(Grundpreis 189,67 €/1 kg)

5,69«

Refluthln® be| Sodbrennen

. Medizinprodukt. Zur
Refluthln E Anwendung bei saurebe-
N dingten Magenbeschwer-
Lo sparen b/se den. Mit natlrlichem
35% Feigenkaktusextrakt.

16 Kautabletten uvP6,87€
PZN 16011247 4 59 €
uvP* 16,95€

48 Kautabletten
PZN 16011276

10,99

Alle Preise giiltig bis zum

10. Oktober 2022

LAUSBUB® gegen Lause Heumann
Pumpspray

Medizinprodukt. Nur zur &uBeren
Anwendung auf Kopfhaut und
Haar. Zur Behandlung des Kopf-
haars bei Befall mit Kopflausen.
Einfach anzuwenden mit nur 10
Minuten Einwirkzeit. Insektizidfrei,
geruchsneutral und farblos. Inklu-
sive Lause- und Nissenkamm mit
Metallzinken. Untersttzt die Kdmmbarkeit
des Haares.

150 ml Spray
PZN 16133737

(Grundpreis 50,60 €/1 L)

uvP* 29,95€

7,59«

DERMASENCE Hyalusome

Tagespflege LSF 50

Leichte, parfumfreie Anti-Age-
Gesichtspflege mit einem
hohen Lichtschutzfaktor und
Hyaluronsaure. Beugt der
Entstehung von lichtbedingten
Hautschaden und Pigmentfle-
cken vor. Fur eine entspannte
und praller wirkende Haut
jeden Tag.

oemmasENCE

Hyalusome

50 ml Emulsion
PZN 16913079

(Grundpreis 355,80 €/1 L)

uvPr 23,96€

17,79

NUXE very rose Rosen-

Llppe.nbalsam
Feuchtigkeitsspendendes sk
Lippenbalsam mit Rosendl- -

extrakt, basierend auf 100 %
natUrlichen Inhaltsstoffen. Fur trockene bis
sehr trockene Lippen.

15 ml Lippenbalsam
PZN 17386009

(Grundpreis 646,00 €/1 L)

uvpP- 13,96-€

9,69

GeloRevoice® Halstabletten
Kirsch-Menthol

Grapefruit-Menthol  Revice’
Cassis-Menthol  Revaice”
Medizinprodukt. Fur Er- o gg‘ll%me‘
wachsene und Kinder ab Halgabletten

6 Jahren. Lindert Halskrat- i
zen, Hustenreiz, Heiserkeit. by 'A &

Hilft schnell splrbar und
lang anhaltend. Bildet einen befeuchtenden
Schutzfilm.

60 Lutschtabletten

Kirsch-Menthol VP 29,
PZN 11046850 1 8,1 9 €
60 Lutschtabletten UvP* 25.36-€

Grapefruit-Menthol
PZN 14016269 1 8 1 9 €
60 Lutschtabletten
Cassis-Menthol
PZN 14016252

uvpP* 25:30€
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